



Apple Sauce

UNIT: 2 x 2.35kg



Description

CHEF Assured Apple Sauce is created specifically for foodservice. It's an authentic sauce with a chunky apple pieces and subtle sweetness, it's an ideal accompaniment for traditional savoury dishes, especially roast pork.



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Specifications

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	447 kJ 106 kcal
Fat	0 g
- of which saturates	0 g
Carbohydrates	26.6 g
- of which sugars	22.5 g
Fibre	0.8 g
Protein	0.1 g
Salt	0.1 g

Allergens

Contains Cereal	No
Contains Gluten	-
Contains Milk	No
Contains Eggs	No
Contains Peanuts	No
Contains Nuts	No
Contains Crustaceans	No
Contains Mustard	No
Contains Fish	No
Contains Lupin	No
Contains Sesame	No
Contains Celery	No
Contains Soya	No
Contains Molluscs	No
Contains Sulphur Dioxide	>10mg

Dietary Information

Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
Suitable for Coeliacs	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Ingredients

Re-hydrated Apple (SULPHITES) (49%), Water, Sugar, Lemon Juice From Concentrate, Modified Maize Starch, Spirit Vinegar, Salt, Preservative (Sodium MetabiSULPHITE)

Directions for Use Storage Instructions

As a condiment with hot and cold pork. A pie filling.

Dry and ambient. Once opened store in a refrigerator and use within 4 weeks.

Packaging

GTIN:
Inner GTIN: 5060154035124
Weight/Volume: 2.35kg
Packaging Type: Jar

Country of Origin

United Kingdom (Produced in Huddersfield)

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 16/06/2025